Nº 247, segunda-feira, 26 de dezembro de 2011 185ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011122600185

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 11 7 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preço registrados
para futuras aquisições e instalações de solução de rede wireless,
incluindo equipamentos, ferramenta de administração, serviços de ins-
talação, de configuração, de testes, de capacitação técnica, bem como
serviços de manutenção e assistência técnica durante todo o período
de garantia contratual, resultante do Pregão Eletrônico n.º 117/2011.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un. Re-
gistrado

R$
1 Controlador wireless UN 2 56.000,00
2 Licença de expansão do controla-

dor
UN 16 5.500,00

3 Access point UN 180 1.999,00

ISH TECNOLOGIA S/A

Brasília, 23 de dezembro de 2011.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 1 2 9 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 129/2011, cujo objeto, atualização de Software
do Sistema Tarifador, foi adjudicado à SIEMENS ENTERPRISE
COMMUNICATIONS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO E CO-
MUNICACOES CORPORATIVAS LTDA pelo valor total R$
42.590,20.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 23/12/2011) 080001-00001-2011NE000057